Совет депутатов

сельского поселения Сторожевской сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

Решение

с. Сторожевое

От «25» декабря  2017 года                                                  № 39/64

О внесении изменений в решение   Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет  Усманского муниципального района от 16.12.2014 года № 76/157 «О «Порядке оплаты труда работников органов местного самоуправления занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»»

 Рассмотрев внесенный главой администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района проект изменений в Порядок оплаты труда работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления», в соответствии с Уставом сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет  Усманского муниципального района от 16.12.2014 года № 76/157 «О «Порядке оплаты труда работников органов местного самоуправления занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Сторожевской сельсовет  для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Сторожевской сельсовет                           Р.К. Карпова
Приложение № 1

к решению  Совета депутатов

сельского поселения

Сторожевской сельсовет

от 25.12.2017г № 39/64

Изменения

 в решение  Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет  Усманского муниципального района от 16.12.2014 года № 76/157 «О «Порядке оплаты труда работников органов местного самоуправления занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»
1. Приложения № 1, 2 к Порядку оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
Приложение № 1 к Порядку оплаты

труда работников, заключивших трудовой

 договор о работе в органах местного

самоуправления

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, заключивших трудовой договор о работе в  органах местного самоуправления, и осуществляющих функции документационного и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления района

	                Наименование должностей
	     Должностной оклад

          (руб. в месяц)

	Инспектор
	4073

	Водитель
	4000

	Уборщица
	2600

	Оператор котельной
	3600

	Тракторист
	2295

.

[image: image1.png]